成都泽洪企业管理有限公司 控股股东的一致行动人 12,884,140 12.52%

成都杰威 控股股东的一致行动人 12,884,140 12.52%

昌都市杰威特企业管理有限公

司

控股股东的一致行动人 1,404,564 1.37%

合计 69,790,184 67.83%

3、除本次增持计划外，成都杰威及其一致行动人于本公告披露前12个月内不存在已

披露的增持计划。

4、成都杰威及其一致行动人于本公告披露前6个月不存在减持公司股份的情形。

二、增持计划的主要内容

1、本次增持目的：基于对公司未来发展前景的坚定信心及中长期投资价值的认可，成

都杰威拟增持公司股票，切实维护广大投资者利益，增强投资者信心，促进公司持续、稳定、

健康发展。

2、本次增持股份的金额：总体增持金额不低于人民币3,600万元，不超过人民币7,200

万元。

3、本次增持价格：本次增持计划不设置固定价格区间，成都杰威将基于对公司股票价

值的合理判断，择机实施增持计划。

4、本次增持计划的实施期限：自增持计划公告日起6个月内。 增持计划实施期间，如公

司股票存在停牌情形的，增持期限可予以顺延，届时将及时披露是否顺延实施。

5、本次增持方式：通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价交易方式增持公司股份。

6、本次增持资金的来源：增持资金为成都杰威自有资金与专项贷款相结合的方式。

7、本次增持计划不基于增持主体的特定身份，如丧失相关身份时将继续实施本次增

持计划。

8、相关承诺：成都杰威及其一致行动人在增持计划实施期间及增持计划完成后六个

月内不减持其所持有的公司股份，并将严格按照中国证券监督管理委员会、深圳证券交易

所有关法律法规及规范性文件的相关规定执行，不进行内幕交易、敏感期买卖股份、短线交

易等行为。

三、增持计划的实施情况

1、本次增持计划完成结果

截至本公告披露日，成都杰威已通过深圳证券交易所系统以集中竞价交易方式合计增

持公司股份1,218,896股， 占公司总股本（含回购股份） 的1.18%， 增持股份的金额36,

057,183.86元（不含交易费用），本次增持计划实施完毕。

2、本次增持前后股东持股情况

本次增持前，成都杰威及其一致行动人合计持有公司股份69,790,184股，占公司总股

本（含回购股份）的 67.83%。 本次增持完成后，成都杰威及其一致行动人合计持有公司

股份71,101,168股，占公司总股本（含回购股份）的69.10%。本次增持前后，成都杰威及其

一致行动人持股情况如下：

股东名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股)

占总股本

比例(%)

占剔除回

购股份后

总股本比

例（%）

股数(万股)

占总股本

比例(%)

占剔除回

购股份后

总股本比

例（%）

成都恩威投资（集团）有限公司 2,973.3200 28.90 29.42 2,973.3200 28.90 29.42

成都瑞进恒企业管理有限公司 1,288.4140 12.52 12.75 1,288.4140 12.52 12.75

成都泽洪企业管理有限公司 1,288.4140 12.52 12.75 1,288.4140 12.52 12.75

成都杰威 1,288.4140 12.52 12.75 1,410.3036 13.71 13.95

昌都市杰威特企业管理有限公司 140.4564 1.37 1.39

149.6652

注1

1.45 1.48

合计持有股份 6,979.0184 67.83 69.05 7,110.1168 69.10 70.34

其中：无限售条件股份 0 0 0 131.0984 1.27 1.30

有限售条件股份 6979.0184 67.83 69.05 6,979.0184 67.83 69.05

注1：2025年5月，昌都市祥威企业管理合伙企业（有限合伙）决议进行清算，其持有的全部恩威医药股份以非交易过户

方式划转至其合伙人名下，昌都市杰威特企业管理有限公司作为其合伙人之一，据此获得转入无限售条件股份92,088

股。

四、其他相关说明

1、本次增持计划符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证

券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2�号一一创

业板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10� 号一一股份变

动管理》等法律法规、部门规章及规范性文件的规定。

2、本次增持计划的实施不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致公司控股股

东及实际控制人发生变化。

3、公司控股股东一致行动人成都杰威本次增持计划已实施完成，未违反承诺，在增持

计划实施过程中，严格遵守中国证监会及深圳证券交易所关于上市公司权益变动及股票买

卖的相关规定。

五、律师核查意见

本所认为，截至本法律意见书出具日，增持人具备实施本次增持的合法主体资格；本次

增持符合《证券法》《上市公司收购管理办法》的相关规定；本次增持属于《上市公司收购

管理办法》规定的免于发出要约的情形；公司已就本次增持履行了现阶段所需的信息披露

义务。

六、备查文件

1、成都杰威出具的《关于公司股份增持计划实施完毕的告知函》；